

|                                                                                                      |                                         |                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------|
| RECEBEMOS DE COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. |                                         | NF-e<br><b>Nº7677</b><br>SÉRIE:1 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                  |

|                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                            |                                                                                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI<br><br>Rua Luis Gama, 733, SALA 01, 02, 03 E 04<br><br>Cambuci - 01519-010<br><br>Sao Paulo - SP<br><br>1132762634 | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><div>1</div><br><b>7677</b><br><br>SÉRIE: 1<br>FOLHA 1 / 1 | CONTROLE DO FISCO<br>                 |
|                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                            | CHAVE DE ACESSO<br><b>3523 0308 9747 0200 0188 5500 1000 0076 7719 3544 8809</b>                                        |
|                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                            | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br><b>Venda a Nao Contribuinte</b>                                                                                            |                                                                                                                                                            | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>135230368772471 10/03/2023 14:32:10</b>                                           |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>149748542117</b>                                                                                                          | INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.                                                                                                                               | CNPJ<br><b>08.974.702/0001-88</b>                                                                                       |

|                                                       |                                    |                           |                                                  |                                                |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                       |                                    | CNPJ / CPF                |                                                  | DATA EMISSÃO                                   |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>MUNICIPIO DE MATELANDIA</b> |                                    | <b>76.206.465/0001-65</b> |                                                  | <b>10/03/2023</b>                              |
| ENDEREÇO<br><b>DUQUE DE CAXIAS, 800</b>               | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b> | CEP<br><b>85887-000</b>   | <b>DATA ENTRADA / SAÍDA</b><br><b>10/03/2023</b> |                                                |
| MUNICÍPIO<br><b>Matelandia</b>                        | FONE / FAX                         | UF<br><b>PR</b>           | INSCRIÇÃO ESTADUAL                               | <b>HORA ENTRADA / SAÍDA</b><br><b>14:28:22</b> |

|                               |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>     |  |  |  |  |
| 001<br>10/03/2023<br>4.414,80 |  |  |  |  |

|                                        |                                |                              |                                               |                                     |                                               |
|----------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|
| BASE DE CALCULO DO ICMS<br><b>0,00</b> |                                | VALOR DO ICMS<br><b>0,00</b> | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.<br><b>0,00</b> | VALOR DO ICMS SUBST.<br><b>0,00</b> | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br><b>4.414,80</b>   |
| VALOR DO FRETE<br><b>0,00</b>          | VALOR DO SEGURO<br><b>0,00</b> | DESCONTO<br><b>0,00</b>      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br><b>0,00</b>     | VALOR TOTAL DO IPI<br><b>0,00</b>   | <b>VALOR TOTAL DA NOTA</b><br><b>4.414,80</b> |

|                                                                 |                           |                                      |           |                             |                                           |    |            |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------------------|----|------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>                    |                           | FRETE POR CONTA<br><b>0-EMITENTE</b> |           | CÓDIGO ANTT                 | PLACA DO VEICULO                          | UF | CNPJ / CPF |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>EXCELLENCE TRANSPORTE E LOGISTICA</b> |                           | MUNICÍPIO<br><b>Guarulhos</b>        |           | UF<br><b>SP</b>             | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>796667675115</b> |    |            |
| ENDEREÇO<br><b>Rua Angatuba,119</b>                             |                           |                                      |           |                             |                                           |    |            |
| QUANTIDADE<br><b>3</b>                                          | ESPÉCIE<br><b>VOLUMES</b> | MARCA                                | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO<br><b>32,200</b> | PESO LIQUIDO<br><b>32,200</b>             |    |            |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |                                                    |          |       |      |      |        |                |             |              |       |      |          |       |  |
|-------------------------------|----------------------------------------------------|----------|-------|------|------|--------|----------------|-------------|--------------|-------|------|----------|-------|--|
| CÓDIGO                        | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS                  | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE Cálculo | VALOR |      | ALÍQUOTA |       |  |
|                               |                                                    |          |       |      |      |        |                |             |              | ICMS  | IPI  | ICMS %   | IPI % |  |
| 825LLFF                       | BANHEIRA PARA BEBE, 28 LITROS VERDE                | 39221000 | 0102  | 6108 | UNID | 20     | 38,0000        | 760,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 722.11                        | BOLSA MATERNIDADE MEDIA                            | 59031000 | 0102  | 6108 | UNID | 20     | 36,4000        | 728,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 800 LC                        | COBERTOR DE MICROFIBRA, 100% POLIESTER 100 X 90 CM | 60019200 | 0102  | 6107 | UNID | 20     | 14,5000        | 290,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 221.1                         | JOGO DE LENCOL PARA BERCO 3 PECAS                  | 63022100 | 0102  | 6108 | JG   | 20     | 32,6000        | 652,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 850.1                         | TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BERCO              | 94049000 | 0102  | 6108 | UNID | 20     | 7,4000         | 148,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 812 DI                        | TOALHA DE BANHO INFANTIL                           | 60062200 | 0102  | 6107 | UNID | 20     | 19,0000        | 380,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 018 ALT                       | MEIAS PCT COM 03 PARES                             | 56021000 | 0102  | 6107 | PCT  | 20     | 3,4500         | 69,00       | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 068                           | BABITA PCT C/03 UNDS                               | 62092000 | 0102  | 6108 | PCT  | 20     | 5,5000         | 110,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 005. CG                       | BODY MANGA CURTA                                   | 60062200 | 0102  | 6107 | UNID | 20     | 4,9500         | 99,00       | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 005.ML                        | BODY MANGA LONGA                                   | 60062200 | 0102  | 6107 | UNID | 20     | 4,9500         | 99,00       | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 019 PF                        | CUEIRO, PACOTE COM 03 UNIDADES                     | 62092000 | 0102  | 6108 | PCT  | 20     | 20,1900        | 403,80      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 011.SP                        | MIJAO SEM PE, 100% ALGODAO                         | 60062200 | 0102  | 6107 | UNID | 40     | 3,5000         | 140,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 011.S                         | MIJAO INFANTIL, 100% ALGODAO                       | 60069000 | 0102  | 6107 | UNID | 40     | 3,5000         | 140,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |
| 0300                          | TIP TOP TIPO MACACAO, 100% ALGODAO, TAMANHO P      | 60062200 | 0102  | 6107 | UNID | 40     | 9,9000         | 396,00      | 0,00         | 0,00  | 0,00 | 0        | 0     |  |

|                         |                          |                          |                               |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| <b>CALCULO DO ISSQN</b> |                          | RESERVADO AO FISCO       |                               |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN<br><b>0,00</b> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b><br>CONFORME LEI:12.741/12. FONTE: IBPT. BANCO DO BRASIL:AG: 5853-X/C/C: 1473-7. NOTA DE EMPENHO: 1938/2023. PROCESSO N: 18/2023<br>LOCAL DE ENTREGA: RUA CARLOS TURRI, 240, BAIRRO JARDIM TROPICAL- MATELANDIA- PR- CEP: 85887-000 ( SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITACAO PROFAN )Horario de funcionamento: Manha: 08:00 as 12:00, Tarde: 13:30 as 17:30.<br>TELEFONE: (45) 3262-8396<br>Trib aprox R\$: 598,53 Federal, R\$: 794,66 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C<br>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.<br>NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|